ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 06.12.2007 № 4818

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ОТ 25.03.2005 № 114

В  соответствии  с  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от

06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного

самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  постановлением  Губернатора

Владимирской  области  от  08.10.2007  №  738  «Об  установлении  предельных

тарифов  на  перевозку  пассажиров  городским  электрическим  транспортом  в

г.Владимире»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести изменение в постановление главы города от 25.03.2005 № 114

«О едином социальном проездном билете автобус-троллейбус города Владимира»

(с  изменениями,  внесенными   постановлением  главы  города  от   03.11.2006

№ 3902), изложив пункт 2  в следующей редакции:

«2.  Стоимость  единого  месячного  социального  проездного  билета

устанавливается постановлением Губернатора Владимирской области.».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на

заместителя главы города Данилова В.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков